檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：簡沛娟

電子信箱：055741@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-2905-3752

傳真電話：02-2901-0167

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：輔校民字第1070025659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1輔仁大學第六屆民生學院民生營活動簡章、附件2輔仁大學第六屆民生學院

民生營海報(1071205790_1_ATTCH1.pdf、1071205790_2_ATTCH2.pdf)

主旨：更正本校「第六屆民生學院民生營」附件，請查照。

說明：

一、本校中華民國107年11月29日輔校民字第1070025395函諒

達。

三、檢附輔仁大學第六屆民生學院民生營活動簡章、海報各乙

份。

正本：全國高級中等學校、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校、各公立高級職業學校、

各公私立高級職業學校

副本： 2018-12-03
15:47:55